Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N°

110/2024

Fls : N

Proc. N°  ÕJJ 61.94

  IND

Dispõe sobre: "Estudo técnico para acesso ao estacionamento
do ginásio poliesportivo José Correia, pela rua Adelino Cardana, bairro Bethaville".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto à possibilidade de realizar um estudo técnico para aces ao
estacionamento do ginásio poliesportivo José Correia pela rua Adelino Cardana, airro
Bethaville, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,08 de fevereiro de 2024.

an 1
Vere.

CAn. .ra Municipal de Barueri
A Secre' ,irla Legislative pare providenciar
contorn,e paq. . •ropositura

E . lelP,  C20 a l / ...».--

- Justificativa - Z. ___,.2,....„....77 .,....................---J

Justifico a presente propositura visando facilitar o acesso para os veículos e pedestres
que utilizam o estacionamento do ginásio pela rua supracitada.

V
i I

 17
 I N

O
 ti

:t1
 g

el
-i1

33
-60

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP l CEP 06401-134 Fone: (11) 4199-7900 1 www.camambarueri.sp.gov.br contato@camarabarueri.sp.gov.br